233, 130 r.

^a V. formulario, n. 6 ^b nel testo nuncupato ^c eciam: *in sopralinea*
^d nel testo dicantur con segno di correzione.

rem annum non excedunt^a eidem Manuela dignemini misericorditer providere, non obstante quod ipse parochialem ecclesiam predictam, cuius fructus etc. vigintiquatuor florenorum similium secundum extimationem predictam valorem annum non excedunt, et quam paratus est dimittere quam primum etc. noscitur obtinere^b Fiat ut petitur. O. Fiat¹. Datum Rome, apud Santos Apostolos, sexto idus decembris, anno duodecimo.

115

Roma, 20 gennaio 1429

235, 129 r.

Supplicat S.V. devotus vester Iohannes de Serra, canonicus Ianuensis, de nobili genere ex utroque parente procreatus, quatenus, sibi speciale gratiam facientes, de canonicatu et prebenda ecclesie Sancte Marie de Fontibus Albinganensis, quorum fructus etc. viginti florenorum auri communi extimacione valorem annum non excedunt, vacantibus vel vacaturis per privacionem de persona presbyteri Melchioris Fatinante, ipsius ecclesie canonici, eius culpis et demeritis iudicialiter, ut dicitur, in Romana curia factam vel fiendam^c dignemini misericorditer providere, non obstantibus maioris [...]^d Ianuensis canonicatibus et prebendis necnon acceptacione et provisione ac assecucione canonicatus et prebende Albinganensis ecclesiarum, quorum omnium fructus etc. centum florenorum auri eadem extimacione valorem annum non excedunt, ac gratia expectativa dispensacioneque et aliis in cancellaria exprimendis ceterisque contrariis quibuscumque, secumque, qui in quartodecimo vel circa sue etatis anno constitutus existit, in casu quo dicta prebenda ecclesie de Fontibus presbyteralis vel dyaconalis existat, misericorditer dispensando cum clausulis oportunis. Fiat ut petitur. O. Fiat. Datum Rome, apud Santos Apostolos, terciodecimo kalendas februarii, anno duodecimo.

116

Roma, 20 gennaio 1429

243, 78 v.

Supplicat S.V. devotus orator vester Nicolaus Albertus de Diano, presbyter Albinganensis diocesis, quatenus, sibi speciale gratiam facien-

^a V. formulario, n. 1 a b c d ^b v. formulario, n. 6 ^c v. formulario, n. 1 c a; lacuna di 2 righe circa ^d lacuna di mezza riga.

¹ Lettera apostolica e mandato al benga e a Nicola Bernizono in Reg. Lat. vescovo di Alet, all'arcidiacono di Al- 289, c. 106 r.

tes, de parrochiali ecclesia, archipresbyteratu nuncupata, Sancti Martini de Toyran, dicte diocesis, vacante vel cum vacabit per assecucionem pacificam prepositure ^a que curata et dignitas principalis est ecclesie Sancte Marie de Fontibus Albinganensis per Manuelem Guertium, tunc seu etiam adhuc ipsius parrochialis ecclesie rectorem, archipresbyterum nuncupatum, et qui illam tunc obtinebat seu etiam adhuc obtinet auctoritate apostolica factam seu faciendam, cuius quidem parrochialis ecclesie fructus etc. vingtiquatuor florenorm auri de camera secundum communem extimationem valorem annum non excedunt ^b eidem Nicolao dignemini misericorditer providere, non obstante quod ipse canonicatum et prebendam ecclesie dicti loci Diani et capellam sine cura eiusdem loci quarum quidem ecclesie et capelle nomina sive vocabula in cancellaria apostolica exprimentur et quorum omnium fructus etc. trigintatrium ^c florenorum similium secundum extimationem predictam valorem annum non excedunt, noscitur obtainere ^d Fiat ut petitur. O. Fiat. Datum Rome, apud Santos Apostolos, tertiodecimo kalendas februarii, anno duodecimo.